
Building Technologies
Fire Safety & Security Products

 

 
    

 

 

 

  
 DC12  Access Control 

 

SiPass Entro dveřní jednotka 
   

     
     

 Připojení všech prvků dveří 
  Podporuje všechny standardní režimy, čtečka z jedné strany, čtečka z obou 
stran, anti-passback 

  Lze připojit čtečky s rozhraním wiegand nebo Clock&Data 
 
DC12 ovládá jedny dveře a může spolupracovat s různými typy čteček včetně čteček 
s magnetickým proužkem, bezkontaktních, hands-free, klávesnic nebo čtečkami jiných 
výrobců. Připojuje se pomocí lokální sběrnice RS485 k řídící jednotce SR34i. Jednotka 
má vestavěný display pro zobrazení stavů nebo chybových hlášení. 
 
 



 

 
Issued by 
Bewator AB 
SE-171 24 Solna 
Sweden 
 
www.buildingtechnologies.siemens.com 

© 2008 Copyright by
Bewator AB, a Siemens company

Data and design subject to change without notice.
Supply subject to availability.

Document no. A6V10074305  
Edition 04.2008  

 

Technické údaje 

  DC12 
 Interface BCLINK, Clock&Data nebo Wiegand (26 bit, 32 

bit, 8 bit burst),. 
RS485 systémová sběrnice. 

 Vstupy Tlačítko – žádost o výstup  
Dveřní kontakt – indikace otevře-
ných/zavřených dveří.  
Tamper, ochranný kontakt krytu. 

 Výstupy Beznapěťový kontakt NC/NO (relé zámku)‚ 
max. 2 A‚ 30 V. 

 Kryt Plastový kryt pro povrchovou montáž. 
 Barva Bílá 
 Prostředí Pouze vnitřní použití 
 Provozní teplota -35 až +50 °C 
 Provozní napětí 8 až 40 VDC‚ 8 až 30 VAC 
 Proudová spotřeba 60 mA 
 Rozměry (šxvxh) 250 x 128 x 54 mm 

Informace pro objednávku 

 Typ Part no Popis Hmotn. 
 DC12 S24246-C8502-A1 Dveřní jednotka 0.25 kg 

 
 
 


